Lodekini Hackart ex alio item hereditatem dictam een halve gemeijnt sitam ad locum dictum die Maersche Wert in loco dicto in Aelbrechts Wert item quintam partem (dg: unius communitatis) hereditatis dicte een ghemeijnt site in loco dicto Op den Gans Hoevel in ea quantitate qua ibidem site sunt et ad dictum quondam Walterum van den Kerchoeve spectare consueverunt ut dicebat #et quas sibi mediante divisione in partem cessisse dicebat# hereditarie vendidit Thome dicto Erenbrechts soen Johanni suo fratri et (dg: W) Henrico dicto Wellen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus ad hoc de jure spectantibus et hereditario censu quadraginta solidorum monete magistro Wolphardo de Ghiessen et quatuor solidis monete presbitris ecclesie de Busco exinde solvendis. Testes W et W datum in crastino Pe Pau. Tradetur littera dicto Johanni emptori.

BP 1176 f 084r 08 do 30-06-1379.

Henricus van den Kerchove verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus van den Kerchove prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 084r 09 do 30-06-1379.

Voornoemde kopers, Thomas gnd Erenbrechts soen, diens broer Johannes, en Henricus gnd Wellen, beloofden aan Henricus van den Kerchoeve 50 oude schilden met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1379) te betalen.

Dicti (dg: venditores) #emptores# promiserunt dicto venditori (dg: centum aude scilde mediatim Johannis proxime et mediatim Remigii proxime persolvenda testes datum supra et [erint] 2 littere) #Henrico van den Kerchoeve L aude scilde ad (dg: nat) Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 084r 10 vr 03-06-1379.

Vrouwe Margareta van Levendael evw hr Willelmus, heer van Kraandonk, ridder, droeg over aan Johannes Cuper 600 pond en 60 pond geld, die zij sinds afgelopen Pasen open heeft staan van een lijfrente van 600 pond en 60 pond voornoemd geld, die hr Nijcholaus, heer van Kraandonk en van Zevenborne ridder, aan voornoemde vrouwe Margareta beloofd had, met Pasen te betalen, gaande uit (1) de watermolen van Eindhoven, in Straten, (2) de watermolen van Woensel, gnd Scijnmolen<sup>?</sup>, (3) de windmolen in Zeelst, (4) uit het gewant en andere toebehoren van voornoemde molens, (5) de tienden van Straten, zowel de grote als de smalle, (6) de tienden gnd die hovertienden, zowel de grote als de smalle, in Son gelegen, (7) de overige goederen en tienden van voornoemde hr Nijcholaus, onder Son.

Domina Margareta de Levendael conthoralis quondam domini Willelmi domini dudum de Craendonc miles sexingintas libras et sexaginta libras monete sibi de festo pasche proxime preterito (dg: ..) deficientes et non solutas ut dicebat scilicet de vitali pensione sexingentarum librarum et sexaginta librarum dicte monete quam dominus Nijcholaus dominus de Craendonc et de Zevenborne miles promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum dicte domine Margarete anno quolibet ad vitam eiusdem domine Margarete et non ultra in festo pasche ex molendino aquatili de Eijndoven sito in (dg: Strathen) Strathen atque ex molendino aquatili de Woensel dicto communiter Scijnmolen<sup>?</sup> necnon ex molendino ventagili consistente in Zeelst atque ex coactionibus dictis communiter ghewant atque ex ceteris attinentiis dictorum molendinorum singulis et universis insuper ex decimis de Straten tam grossis

quam minutis preterea ex decimis dictis die (dg: .....)  
 #hover#tijende tam grossis quam minutis in Zonne situatitit necnon  
 ex reliquis bonis et decimis ipsius domini Nijcholai quoque (dg:  
 locorum) infra parochiam de Zonne sitis atque ex dictorum  
 decimorum attinentiis singulis et universis (dg: ...) quocumque  
 locorum sitis prout in litteris supportavit Johanni Cuper. Testes  
 dominus Arnoldus et Ghisbertus datum sexta post penthecostes.

BP 1176 f 084r 11 vr 03-06-1379.

Voornoemde vrouwe Margareta van Levendael evw hr Willelmus, heer van  
 Kraandonk, ridder, droeg al haar credieten over aan Johannes Cuper.

Dicta domina Margareta omnia sua credita supportavit Johanni  
 Cuper. Testes datum supra.

**1176 mf3 A 08 f.84v.**

Sabbato post penthecostes: zaterdag 04-06-1379.

Tercia post penthecostes: dinsdag 31-05-1379.

Secunda post octavam penthecostes: maandag 06-06-1379.

Tercia post octavam penthecostes: dinsdag 07-06-1379.

Anno LXXIX mensis junii die septima: 07-06-1379.

BP 1176 f 084v 01 za 04-06-1379.

Henricus ?zvw Godefridus? Posteel verkocht aan Willelmus van den  
 Zande een stukje land, 6 voet breed, in Den Bosch, over de Visbrug,  
 achter erfgoed van Willelmus van den Zande, tussen erfgoed van  
 voornoemde Willelmus enerzijds en erfgoed van voornoemde Henricus  
 anderzijds, strekkend van erfgoed van voornoemde Willelmus tot aan de  
 stadsmuur.

[Henricus ?filius] quondam Godefridi? Posteel (dg: sex) particulam  
 terre sex pedatas in latitudine continentem sitam in Busco ultra  
 pontem piscium retro hereditatem Willelmi van den Zande (dg: inter  
 hereditatem Willelmi predicti) #inter hereditatem dicti Willelmi#  
 ex uno et inter hereditatem dicti Henrici ex alio tendentem ab  
 hereditate dicti Willelmi usque ad murum oppidi de Buscoducis ut  
 dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo promittens warandiam  
 et obligationem deponere. Testes Ghisbertus et Berkel datum  
 sabbato post penthecostes.

BP 1176 f 084v 02 di 31-05-1379.

Johannes zv Boudewinus droeg over aan Elizabeth dv Johannes van  
 Herzel alle goederen<sup>13,14</sup> van Franco gnd van Ghele, aan hem  
 gerechtelijk verkocht door Theodericus gnd van Zeelst.

Johannes filius Boudewini omnia et singula bona Franconis dicti de  
 Ghele vendita sibi a Theoderico dicto de Zeelst per judicem etc  
 prout in litteris hereditarie supportavit Elizabeth filie Johannis  
 de Herzel cum litteris et jure promittens ratam servare et  
 obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Tielken  
 datum tertia post penthecostes.